Courses des Amoureux du Fer
20/10/2024 - Club 2C4S ‘ : F-—

e CHRONO Résultats - 14 km Trail des Chaudronniers - 200D+ -5 =t 2L C2008
f PI. Dos  Nom-prénom Nat Sx Cat Par cat. Club Temps Ecart ’:'m‘i/’hy
1 1105 HAAS PIERRE-LOUIS FRA M SEH 1°/30 RUNNING TEAM SCHWEIGHOUSE/MODER 56:22 = 14,90
2 119 LOTH QUENTIN FRA M SEH  2°/30 S/L ASPTT STRASBOURG 59:06 +02:44 14,21
3 1064 LAPP FREDDY FRA M M4H 1°/9 RUNNING TEAM SCHWEIGHOUSE/MODER 1:02:04 +05:42 13,53
4 1062 RUGGERI GATIEN M M1H 1°/27 1:02:20 +05:58 13,48
5 1068 ROTH VALENTIN FRA M SEH 3°/30 1:03:55 +07:33 13,14
6 1107 GREGOIRE CLOVIS FRA M SEH 4°/30 1:08:28 +12:06 12,27
7 136 TOILLIER LUDOVIC FRA M M1H 2°/27 1:08:41 +12:19 12,23
8 115 BENSA ROBIN FRA M SEH 5°/30 1:09:16 +12:54 12,13
9 116 JAEGER ADRIEN FRA M MOH 1°/19 1:09:16 +12:54 12,13
10 159 HECHT THIERRY FRA M M1H 3°/27 1:10:43 +14:21 11,88
11 168 ZERR LAURENT FRA M M4H 2°/9 OH MORSBRONN 1:10:57 +14:35 11,84
12 172 WACKER JORDAN FRA M SEH 6°/30 1:11:26 +15:04 11,76
13 140 LOTH GUILLAUME FRA M MOH 2°/19 1:11:40 +15:18 11,72
14 1117 NEYNER THIERRY FRA M M1H 4°/27 1:11:56 +15:34 11,68
15 149 BAUMGARTNER DAVID FRA M M3H 1°/17 1:12:48 +16:26 11,54
16 153 DIEBOLD ALAIN FRA M M3H 2°/17 1:12:59 +16:37 11,51
17 130 HICKEL JEREMY FRA M SEH 7°/30 1:13:19 +16:57 11,46
18 1106 RIEHL PHILIPPE FRA M MOH 3°/19 LES VOSGIRUNNERS 1:13:35 +17:13 11,42
19 1066 PRANG PETER M M3H 3°/17 1:14:25 +18:03 11,29
20 1123 BIRGEL PHILIPPE FRA M M3H 4°/17 1:14:44 +18:22 11,24
21 69 GRATHWOHL SUZIE FRA F SEF  1°/17 1:14:56 +18:34 11,21
22 1069 BUCHERT PIERRE FRA M M4H 3°/9 1:15:01 +18:39 11,20
23 190 LANG PASCAL FRA M M3H 5°/17 UTTENHOFFEN 1:15:05 +18:43 11,19
24 1130 KERN MARC FRA M M1H 5°/27 1:15:14 +18:52 11,17
25 1112 RENCKERT JEAN FRA M MéH 1°/8 1:15:30 +19:08 11,13
26 1061 BEYER MARC FRA M M2H 1°/15 1:15:40 +19:18 11,10
27 164 RIEHL MICHEL FRA M M2H 2°/15 1:15:43 +19:21 11,09
28 1102 BAUX VICTOR FRA M SEH 8°/30 1:16:23 +20:01 11,00
29 111  SUSS THIBAUT FRA M SEH 9°/30 1:16:30 +20:08 10,98
30 1118 JUND JEROME FRA M M2H 3°/15 VOSSLOH 1:16:53 +20:31 10,93
31 163 SCHMITT ARNAUD FRA M SEH 10°/30 1:16:54 +20:32 10,92
32 122  KAISER JEROME FRA M M1H 6°/27 1:16:55 +20:33 10,92
33 108  KLINGLER SEBASTIEN FRA M M1H 7°/27 1:17:28 +21:06 10,84
34 176 FRANCK CHRISTIAN FRA M M3H 6°/17 1:17:42 +21:20 10,81
35 1115 CHRISTEL JEREMIE FRA M SEH 11°/30 1:18:52 +22:30 10,65
36 131 HECKEL ALEXANDRE FRA M SEH 12°/30 1:19:11 +22:49 10,61
37 167 STECK JEAN-LUC FRA M M5H  1°/12 1:19:40 +23:18 10,54
\ 38 106 KOEGER BENOIT FRA M JUH 1°/1 ATHLETIC VOSGES DU NORD 1:19:44 +23:22 10,54 )
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\,

Pl.

39
40
41
42
a3
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Dos

96
127
160
148
1116
185
195
180
173
1053
186
1124
1111
101
1129
166
199
171
161
97
1059
150
1072
63
120
1080
1101
158
86
191
184
198
54
1127
144
129
60
145
124
1119
194
1103

Nom-prénom

HAHN RACHEL
HUCKEL TRISTAN
REUTHER MAXENCE
ROTH OLIVIER

HENRY LAURENT
ROTT BRUNO
REINAGEL JEAN-CLAUDE
MONNIER LUDOVIC
FUCHS MATHIEU
VOLTZ CHRISTEL

ZERR JEREMIE
SCHNEIDER GEOFFREY
HAENISCH RAPHAEL
KUSTNER SACHA
MEHL MATHEO

ZERR FRANCIS

AMAR GABRIEL

GAPP PIERRE
LEININGER ALAIN
WAMBST MARIE
SCHWEICKERT DAMIEN
FICKINGER MICHAEL
SEYFRIED LAETITIA
FOLTZENLOGEL PAULINE
JAEGER NOEL

MINCK GEOFFREY
WILL CLEMENT
GOTTRI PASCAL
FOELL MARINE
SCHMITT BENJAMIN
MURA THOMAS

ARON FABIEN
MILTENBERGER CHRISTELLE
LINCKER EDDY
SORRIBAS JEROME
BERNARD LUDOVIC
GIRARD MAGALIE
LANG NATHAN
ZUMSTEIN EMILE
GOSSARD BENJAMIN
BLAES CYRIL

ROUX XAVIER

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

()]
X

TR TMTMXEXE2ETE2EETEETTTXTMTEEEEELTMTXXEE=XXEXXXXEm

Cat

M2F
SEH
MOH
M1H
M1H
M5H
M6H
SEH
M4H
MOF
MOH
M1H
M1H
MOH
ESH
M6H
M3H
M2H
M2H
SEF
M4H
M2H
M2F
SEF
M1H
MOH
SEH
M5H
SEF
SEH
MOH
M3H
MOF
M6H
M1H
SEH
M2F
SEH
SEH
M3H
M3H
SEH

Par cat.

1°/8
13°/30
4°/19
8°/27
9°/27
2°/12
2°/8
14°/30
4°/9
1°/14
5°/19
10°/27
11°/27
6°/19
1°/2
3°/8
7°/17
4°/15
5°/15
2°/17
5°/9
6°/15
2°/8
3°/17
12°/27
7°/19
15°/30
3°/12
4°/17
16°/30
8°/19
8°/17
2°/14
4°/8
13°/27
17°/30
3°/8
18°/30
19°/30
9°/17
10°/17
20°/30

Club

TEAM DU MERCREDI

S/L FCIJA BISCHWILLER

HOCHSTETT

RUN IN MOMMENHEIM

LES PAPAS ET MAMANS
LES PAPAS ET MAMANS

LES VOSGIRUNNERS

S/L FC HAGUENAU

Temps
1:20:00
1:20:07
1:20:08
1:20:30
1:20:44
1:21:00
1:21:02
1:21:08
1:21:22
1:21:23
1:21:28
1:21:44
1:21:55
1:22:18
1:22:26
1:22:34
1:23:00
1:23:24
1:23:26
1:23:33
1:24:15
1:24:49
1:24:57
1:25:26
1:25:27
TRAILEURS 1:25:45
TRAILEURS 1:25:46
1:25:54
1:25:59
1:26:09
1:26:14
1:26:14
1:26:18
1:26:19
1:26:43
1:26:44
1:27:04
1:27:14
1:27:16
1:27:23
1:27:30
1:27:50

Ecart

+23:38
+23:45
+23:46
+24:08
+24:22
+24:38
+24:40
+24:46
+25:00
+25:01
+25:06
+25:22
+25:33
+25:56
+26:04
+26:12
+26:38
+27:02
+27:04
+27:11
+27:53
+28:27
+28:35
+29:04
+29:05
+29:23
+29:24
+29:32
+29:37
+29:47
+29:52
+29:52
+29:56
+29:57
+30:21
+30:22
+30:42
+30:52
+30:54
+31:01
+31:08
+31:28

Moy

km/h

10,50
10,48
10,48
10,43
10,40
10,37
10,37
10,35
10,32
10,32
10,31
10,28
10,25
10,21
10,19
10,17
10,12
10,07
10,07
10,05
9,97
9,90
9,89
9,83
9,83
9,80
9,79
9,78
9,77
9,75
9,74
9,74
9,73
9,73
9,69
9,68
9,65
9,63
9,63
9,61
9,60
9,56
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Pl.

81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Dos

1067
1121
1104
174
1120
1122
181
118
121
1128
137
91
1108
193
188
1065
134
192
112
98
102
196
51
75
109
70
99
197
142
74
146
132
105
1071
104
165
128
1057
1063
1058
1052
94

Nom-prénom

FREY JEAN LOUIS
SCHNEPP FRANCK
SIGAUD ROMAIN
WEINMANN GAETAN
KOEGER NICOLAS
PETER PAUL

MONNIER JEAN-PAUL
GRUSSENMEYER PIERRE
GRUBER FRANCIS
KOESSLER ALEXANDRE
SCHNEIDER ALEXANDRE
BOUMA AURELIA

WEISS JEREMY

FELDEN VINCENT
TRITSCHBERGER JEAN-MICHEL
RANNOU LAUREN

PILOT PIERRE
OBRINGER DAMIEN
RICHTER YANNICK

RITT EMMANUELLE
MOREAU FABIEN

RITT MARTIAL
BUTTIGIEG CAMILLE
SCHWOEHRER CELINE
ILTIS FERNAND

OTT NADIA
ESCHENBRENNER CORINNE
WOLFF WILLIAM
SCHWOEHRER SEBASTIEN
JUNG CELINE
BROSSARD LAURENT
ISENMANN CHRISTIAN
TETART ERIC

LAFERLA ERIC
MALCZEWSKI THIBAUT
NEUMANN LOIC

JUND HUGO

MASCHINO LEILA
KOEPPEL FABRICE
ANTHONI SANDRA

ULM MARYLENE
WILLINGER VERONIQUE

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

()]
X
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Cat

M6H
M1H
MOH
MOH
M2H
SEH
M4H
M5H
M4H
M1H
M3H
SEF
M1H
M1H
M2H
MOF
M5H
M5H
MOH
M3F
SEH
M3H
MOF
MOF
MOH
M1F
M1F
MOH
M2H
M1F
M5H
M6H
M5H
M1H
SEH
M1H
SEH
M1F
M2H
MOF
M2F
M4F

Par cat.

5°/8
14°/27
9°/19
10°/19
7°/15
21°/30
6°/9
4°/12
7°/9
15°/27
11°/17
5°/17
16°/27
17°/27
8°/15
3°/14
5°/12
6°/12
11°/19
1°/3
22°/30
12°/17
4°/14
5°/14
12°/19
1°/11
2°/11
13°/19
9°/15
3°/11
7°/12
6°/8
8°/12
18°/27
23°/30
19°/27
24°/30
4°/11
10°/15
6°/14
4°/8
1°/4

Club

CAP LIBERTE DETTWILLER
LES VOSGIRUNNERS

INSA STRASBOURG

NIGLO TEAM
BMX STRASBOURG

LES VOSGIRUNNERS

TRI CLUB DES VOSGES DU NORD

OufdeRun

TRI CLUB DES VOSGES DU NORD

Temps
1:28:03
1:28:35
1:28:47
1:28:50
1:29:00
1:29:11
1:29:19
1:29:53
1:30:11
1:30:14
1:30:26
1:30:41
1:30:44
1:30:44
1:30:46
1:30:48
1:31:03
1:31:10
1:31:43
1:31:52
1:32:13
1:32:35
1:32:42
1:33:03
1:33:16
1:33:30
1:33:41
1:33:42
1:33:43
1:33:52
1:34:07
1:34:08
1:34:56
1:35:18
1:35:31
1:35:32
1:35:40
1:36:18
1:36:19
1:36:24
1:36:25
1:37:08

Ecart

+31:41
+32:13
+32:25
+32:28
+32:38
+32:49
+32:57
+33:31
+33:49
+33:52
+34:04
+34:19
+34:22
+34:22
+34:24
+34:26
+34:41
+34:48
+35:21
+35:30
+35:51
+36:13
+36:20
+36:41
+36:54
+37:08
+37:19
+37:20
+37:21
+37:30
+37:45
+37:46
+38:34
+38:56
+39:09
+39:10
+39:18
+39:56
+39:57
+40:02
+40:03
+40:46

Moy

km/h
9,54
9,48
9,46
9,46
9,44
9,42
9,40
9,35
9,31
9,31
9,29
9,26
9,26
9,26
9,25
9,25
9,23
9,21
9,16
9,14
9,11
9,07
9,06
9,03
9,01
8,98
8,97
8,96
8,96
8,95
8,93
8,92
8,85
8,81
8,79
8,79
8,78
8,72
8,72
8,71
8,71
8,65
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Pl.

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Dos

95
162
1113
76
1125
155
156
1126
1070
79
1114
177
88
89
73
62
53
920
113
110
138
152
77
189
59
183
143
178
56
67
78
1054
1055
1109
84
123
170
147
141
58
80
154

Nom-prénom

ZERR SANDRA
GIRODAT CORENTIN
NEU LIONEL
SORRIBAS ELISE
UGUREL HUSEYIN
FUCHS DOMINIQUE
GESELL HUBERT
JULLY BERNARD
MEHL LISA

VERNEAU AURELIE
ALBRECH ALAIN
ROESCH FLORIAN
WURTZ MELISSA

FIX LAURINE

PICOT DOMINIQUE
NADLER PATRICIA
REGNIER MARIE-PIERRE
STEINER BARBARA
DUNTZ PASCAL
WALTHER RODOLPHE
POIRE MATHIEU
OBRINGER MANUEL
OBRINGER MELANIE
SCHWEIZER SYLVAIN
SCHAAL AMANDINE
STOECKEL CHRISTOPHE
CUNY MICKAEL
LAURENT KRAUSE
AGNIEL OLIVIA
ARSLAN EDA
RENAUD MARGAUX
BURGUN CINDY
SCHAUB NATHALIE
FISCHER STEPHANE
MORITZ SABINE
BARTH PHILIPPE
COUSSEAU ROGER
DUSCH MANUEL
CLEMENT STEVE
LEFEBVRE STEPHANIE
FREUND AUDREY
FREUND ADRIAN

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

()]
X
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Cat

SEF
SEH
MOH
JUF
M1H
M5H
M5H
M7H
SEF
MOF
M4H
SEH
SEF
SEF
M4F
M3F
M4F
M2F
M4H
M1H
ESH
M2H
M1F
M2H
MOF
M1H
M1H
M3H
MOF
SEF
SEF
MOF
M1F
M2H
MOF
M5H
M7H
M3H
MOH
MOF
M1F
M1H

Par cat.

6°/17
25°/30
14°/19
1°/1
20°/27
9°/12
10°/12
1°/2
7°/17
7°/14
8°/9
26°/30
8°/17
9°/17
2°/4
2°/3
3°/4
5°/8
9°/9
21°/27
2°/2
11°/15
5°/11
12°/15
8°/14
22°/27
23°/27
13°/17
9°/14
10°/17
11°/17
10°/14
6°/11
13°/15
11°/14
11°/12
2°/2
14°/17
15°/19
12°/14
7°/11
24°/27

Club

VENDENHEIM ATHLE

LES VOSGIRUNNERS

TEAM SCHAEFFLER

FREE TRAIL

A.S.L. LA ROBERTSAU

WILD TEAM TRIATHLON

Temps
1:37:38
1:38:09
1:38:20
1:38:29
1:38:49
1:39:06
1:39:07
1:39:18
1:39:50
1:40:09
1:40:11
1:40:26
1:40:27
1:40:28
1:40:42
1:40:42
1:41:14
1:41:38
1:41:38
1:41:59
1:42:12
1:42:12
1:42:12
1:42:23
1:42:32
1:42:37
1:42:41
1:43:23
1:43:28
1:43:29
1:43:33
1:44:15
1:44:16
1:44:16
1:44:29
1:44:44
1:45:06
1:45:11
1:46:06
1:46:08
1:47:05
1:47:06

Ecart

+41:16
+41:47
+41:58
+42:07
+42:27
+42:44
+42:45
+42:56
+43:28
+43:47
+43:49
+44:04
+44:05
+44:06
+44:20
+44:20
+44:52
+45:16
+45:16
+45:37
+45:50
+45:50
+45:50
+46:01
+46:10
+46:15
+46:19
+47:01
+47:06
+47:07
+47:11
+47:53
+47:54
+47:54
+48:07
+48:22
+48:44
+48:49
+49:44
+49:46
+50:43
+50:44

Moy

km/h
8,60
8,56
8,54
8,53
8,50
8,48
8,47
8,46
8,41
8,39
8,38
8,36
8,36
8,36
8,34
8,34
8,30
8,27
8,27
8,24
8,22
8,22
8,22
8,20
8,19
8,19
8,18
8,13
8,12
8,12
8,11
8,06
8,06
8,06
8,04
8,02
7,99
7,99
7,92
7,91
7,84
7,84
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Pl.

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

\,

Dos

114
52
92
93

182

100

1110
1056
1060
72
57
82
81
117
179
1051

200
85

157
61
71

133
68
83

151
65

125
64

107

Nom-prénom

MULLER LAURENT
TEDONE MARYLINE
CLAUS LUCILLE
GLESS DOROTHEE
TROSSELER REMY
HOFFMANN TANIA
PICCOLO MARC
PICCOLO ANDREA
MEYER PATRICK
LANNO MADELEINE
KIRMIS ANGELIQUE
RAICHLE ALICIA
GRUNER CAROLINE
CLEMENT YANNICK
SCHEIBEL OLIVIER
GRATHWOHL ANNE

GRATHWOHL PHILIPPE

WERLE LAURA
PLUVINAGE JEROME
BARTH NATHALIE

MUNZENHUTER MARIE JEANNE

DAPP SEBASTIEN
MEYER AURELIE
ISENMANN ELZIRA
MERLET YANNICK
0SSIG KATY
RITTER YANNICK
RITTER SABRINA
HOAREAU HERVE

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

()]
X

MMM mmmmmmmmTmnnnmnmnX

Cat

M2H
M1F
SEF
M1F
M3H
M2F
MOH
MOF
M6H
ESF
M1F
SEF
SEF
M3H
MOH
M3F
M3H
SEF
SEH
M4F
M7F
M1H
M2F
M5F
M5H
MOF
M1H
M1F
MOH

Par cat.

14°/15
8°/11
12°/17
9°/11
15°/17
6°/8
16°/19
13°/14
7°/8
1°/1
10°/11
13°/17
14°/17
16°/17
17°/19
3°/3
17°/17
15°/17
27°/30
40/4
1°/1
25°/27
7°/8
1°/1
12°/12
14°/14
26°/27
11°/11
18°/19

Club

S/L NIEDERBRONN-LES-BAINS ATHLETISME

LES VOSGIRUNNERS

TEAM SCHAEFFLER
TEAM SCHAEFFLER

ASCH HINTERFELD
TEAM SCHAEFFLER

Temps
1:47:28
1:48:19
1:48:44
1:48:45
1:48:45
1:48:57
1:49:33
1:49:33
1:51:21
1:52:03
1:52:40
1:53:03
1:53:04
1:53:10
1:53:56
1:55:28
1:55:28
1:55:30
1:55:31
1:55:54
1:55:55
1:57:35
1:57:39
1:58:02
1:58:04
1:59:31
2:02:36
2:02:37
2:06:38

Ecart

+51:06
+51:57
+52:22
+52:23
+52:23
+52:35
+53:11
+53:11
+54:59
+55:41
+56:18
+56:41
+56:42
+56:48
+57:34
+59:06
+59:06
+59:08
+59:09
+59:32
+59:33
+01:01:13
+01:01:17
+01:01:40
+01:01:42
+01:03:09
+01:06:14
+01:06:15
+01:10:16

Moy

km/h
7,82
7,76
7,73
7,72
7,72
7,71
7,67
7,67
7,54
7,50
7,46
7,43
7,43
7,42
7,37
7,27
7,27
7,27
7,27
7,25
7,25
7,14
7,14
7,12
7,11
7,03
6,85
6,85
6,63
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